
Střední škola Klíč s.r.o.
Ekonomika a podnikání (Personalistika, 3D grafika a PC hry)
září 2020 – dosud  SŠ s maturitou

Základní škola a Mateřská škola Klíč s.r.o.

leden 2016 – červen 2020  Základní

Přípravář
Lancraft s.r.o
duben 2021 – únor 2025  3 roky a 11 měsíců 

Připravoval a udržoval jsem techniku na eventech, typu Comic Con a další, kde jsem se dál staral i o

stánek, který mi byl přidělen.

skladník
Okay elektro a nábytek Česká Lípa
listopad 2023 – prosinec 2023  2 měsíce 

Udržoval jsem sklad prodejny v uspořádaném stavu a někdy jsem vypomáhal na prodejně s propagačními

materiály.

Prodavač
Okay elektro a nábytek Mladá Boleslav
červen 2023 – srpen 2023  3 měsíce 

Staral jsem se o chod prodejny, kde jsem i pomáhal s propagací prodejny.

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 602******  sku***@***.com
 Rok narození 2005

Šimon F.

ID: 1295953

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw pokročilý 
Adobe InDesign nováček 
Adobe Photoshop pokročilý 
Solid Edge začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Skoro dodělaný certifikát ECDL, chybí mi poslední zkouška z access.

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Technické
znalosti

Dovednosti



Kde hledám práci
Česká Lípa + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Automechanik
Kurýr
Řidič
Taxikář / osobní řidič

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Česká Lípa

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pripravar-prodavac-skladnik-zivotopis-1295953

	Šimon F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


